PAGE
2

	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от
	29.09.2022
	№
	10

	г. Сокол

	О структуре органов местного самоуправления Сокольского муниципального округа Вологодской области

В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Муниципальное Собрание РЕШИЛО:
1. Определить структуру органов местного самоуправления Сокольского муниципального округа Вологодской области:

Муниципальное Собрание Сокольского муниципального округа Вологодской области;

глава Сокольского муниципального округа Вологодской области;

Администрация Сокольского муниципального округа Вологодской области;

Контрольно-счетная палата Сокольского муниципального округа Вологодской области;

Комитет по управлению муниципальным имуществом Сокольского муниципального округа Вологодской области;

Управление культуры, спорта, молодёжной политики и туризма Сокольского муниципального округа Вологодской области;

Управление образования Сокольского муниципального округа Вологодской области;

Управление промышленности, природопользования и сельского хозяйства Сокольского муниципального округа Вологодской области;

Финансово-экономическое управление Сокольского муниципального округа Вологодской области.

2. Органы местного самоуправления, поименованные в пункте 1 настоящего решения в соответствии с требованиями действующего законодательства подлежат включению в Устав Сокольского муниципального округа Вологодской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сокольская правда».
	Председатель Муниципального

	Исполняющий полномочия главы

	Собрания Сокольского

	Сокольского муниципального

	муниципального округа

	округа

	А.Л.Сохрин

	Ю.А.Васин